
Protokół nr  10/11 
posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, które odbyło się w dniu 14 listopada 2011 r. 
w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach 

 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 12.30 i trwało do godz.12.55 
Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji, oraz osoby zaproszone 
zgodnie z listami obecności, stanowiącymi załączniki  nr 2 i 3  do  protokołu. 
 
Prowadził obrady Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Józef 
Grabowski. 
Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem do radnych, czy zgłaszają  
uwagi do porządku obrad przesłanego przy zaproszeniu na posiedzenie Komisji. 
Komisja uwag nie zgłosiła i przyjęła jednogłośnie do realizacji porządek obrad 
w następującym brzmieniu: 
1. Przyjęcie protokołu kontroli przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum 

Psychiatrii w Morawicy. 
2. Sprawy różne. 

 
Radni otrzymali – przesłane w dniu 4 listopada 2011r. - kserokopie Protokołu 
kontroli przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy. 
 

Ad. 1.  
Przewodniczący obrad -  jako Przewodniczący Zespołu Kontrolnego 
przedstawił wyniki kontroli przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum 
Psychiatrii w Morawicy. 
Poinformował, że kontrola dotyczyła realizacji zadań statutowych oraz 
przebiegu inwestycji.   
Kontrola wykazała prawidłową działalność jednostki w obu płaszczyznach, jak 
również  dobre zarządzanie placówką.   
ŚCP odnotowało wzrost ilości pacjentów w porównaniu do lat wcześniejszych, 
co świadczy o potrzebie  jego dalszego rozwoju poprzez dofinansowanie 
działalności inwestycyjnej i remontowej.  
Zaproponował przyjęcie wyników kontroli. 



-2- 
 
Przy 5 głosach „za”  Komisja Rewizyjna przyjęła protokół kontroli 
przeprowadzonej w  Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy  
w przedmiocie działalności statutowej  oraz przebiegu realizacji zadań 
inwestycyjnych. 
Uchwała Komisji w tej sprawie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
Pismo do Przewodniczącego Sejmiku przekazujące w załączeniu uchwałę 
Komisji Rewizyjnej przyjmującą wyniki kontroli wraz z protokołem kontroli 
i projektem uchwały Sejmiku stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
(Oryginał protokołu kontroli wraz z załącznikami stanowi załącznik do akt XIII 
sesji Sejmiku). 
 

Ad. 2.  
Spraw różnych nie zgłoszono. 
 
Na tym posiedzenie zostało zakończone. 
  
Protokół sporządziła:     Przewodniczący obrad  
Marta Solińska-Pela 
 
              Józef Grabowski 
 
 


